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Stayer László polgármester 

Tisztelt Hölgyeim és Uraim! Köszöntöm a testületi ülésen megjelenteket, 
képviselıtársaimat, az osztályvezetıket, hivatali dolgozóinkat, vendégeinket!  
Mindenkit nagy tisztelettel köszöntök! Megállapítom, hogy képviselı-testületünk 
határozatképes, így az ülést megnyitom (1400 órakor). Varga Béla képviselı úr jelezte, 
hogy egyéb elfoglaltsága miatt nem tud részt venni az ülésen.  
Mielıtt ismertetném a napirendi pontokat, megkérdezem, hogy napirend elıtt kíván-e 
valaki szólni a megjelentek közül? 

Antal Ferenc képviselı, az Oktatási, Mővelıdés, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke 

Nekem egy észrevételem van az utolsó napirenddel kapcsolatosan, nincs elıttem olyan 
anyag, amibıl pontosan tudnám, hogy mit takar ez a jószolgálati nagyköveti cím. 

Stayer László polgármester 

Szóban fogom tájékoztatni a képviselıket ezzel kapcsolatban.  
Balla úrnak megadom a szót, tessék! 

Dr. Balla Tibor szécsényi lakos 

Tisztelt Önkormányzat! Polgármester Úr! Tisztelt Hölgyek és Urak! Elıször a dicséret 
hangzik el részemrıl, mint a Rákóczi Városa Alapítvány alapítójának a dicsérete. Egy 
nagyszerő ünnepségsorozat volt október 22-én Szécsény városában. Az elsı ünnep a 
Rákóczi Városa Alapítvány által: szobor-ünnep, ahol nagyon kevesen vettünk részt, 
hangsúlyozni szeretném, de külön kiemelem polgármester urat, alpolgármester 
asszonyt, címzetes fıjegyzı asszonyt, Velenczei Norbertet, akik eljöttek, és 
elhelyezték a város koszorúját a Rákóczi-szobornál.  



 2 

Nagyon furcsa dolgot is mondok. Tehát négy esemény volt, egyszer Rákóczi ünnep, 
egyszer a POFOSZ ünnepség, egyszer félhatkor a Nemzetır ünnep, és hat órakor pedig 
a város ünnepsége.  
Ez a dicséret. A kritikám viszont nagyon súlyos. 190 meghívót küldtem el én 
személyesen, postán vagy személyesen, tehát 190-et. Meghívót kapott a II. Rákóczi 
Ferenc Iskola postán, meghívót kapott a Lipthay Béla Mezıgazdasági Iskola, én 
személyesen vittem el, és meghívót kapott a Kubinyi Ferenc Múzeum, illetve a 
Forgách-kastély, egyik helyrıl se jött el senki a Rákóczi-szobor koszorúzásához - 
ezáltal azt kell, hogy mondjam, megsértették a Szabó családot is. Szabó István itt volt 
a feleségével, Budapestrıl is jöttek, Felvidékrıl jöttek, Szlovákiából is jöttek - tehát ez 
egy súlyos dolog! Ilyet nem szabad elkövetni. Ez az egyik, a másik kritikám: tessék 
megnézni a Bársony-házat, hogy hogy néz ki!? - ahol 56-os tábla van 2008 óta. 
Rettenetesen néz ki. Ott helyeztünk el, azt a tizenkét koszorút, én ott a Véradó 
Szövetség nevében koszorúztam. Tehát mindenképpen oda kellene figyelni arra, hogy 
ez a város, mert város és Rákóczi városa, és híres város, mindenki tudja, hogy híres 
város, ne így álljon hozzá azokhoz az eseményekhez, aminek a hírét aztán elviszik ám. 
Az idegenek viszik el, hogy - kérem szépen - egy októberi forradalom eseményének a 
koszorúzásán, egy olyan helyen koszorúztunk, hogy omlik a fal. Tehát nekem 
kötelességem volt most eljönni, én most úgy jöttem el, mint a Rákóczi Városa 
Alapítvány alapítója, a szobor egyik felállítója - mindenki elolvashatja utólag már a 
hétfıi újságban Szenográdi Ferencnek a cikkét, hogy volt Szécsényben valami 
Rákóczi esemény. Tehát nekem nagyon nagy kérésem van az új testülethez, 
polgármester úrhoz és mindenkihez, akit illet: Figyeljünk oda arra, hogy ne rossz hírét 
keltsük Szécsénynek, hogyha jönnek itt emberek, mert nagyon sokan megnézték ám 
mind a három helyszínen a koszorúzást, illetve koszorúkat, és ha elviszik azt a hírt, 
hogy Szécsényben így néz ki a városnak az ünnepe, ilyen körülmények között, nagyon 
rosszat tesz. Úgyhogy, köszönöm, hogy meghallgatott a testület! Polgármester Úr! 
Nagyon kérem az Alapítvány nevében, amelynek én alapítója vagyok, és tizenhárom 
éve mőködı alapítványról van szó, és szoboravató alapítványról van szó, hogy vegyék 
komolyan azt, hogy most én ide eljöttem. Köszönöm! 

Stayer László polgármester 

Köszönjük szépen a dicséretet! Valamennyien úgy éreztük, hogy a városnak egy 
nagyon fontos értéke az a Rákóczi-szobor, ezért is gondoltuk, hogy megtiszteljük azzal 
Önöket, illetve a várost és Vezérlıfejedelem szellemiségét, hogy megemlékezünk. A 
Bársony-házzal kapcsolatban annyit tudok mondani, hogy ez egy magántulajdonban 
lévı épület és felújítás alatt áll.  
 

Fentiek után Stayer László polgármester ismerteti, és szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjére vonatkozó javaslatot a meghívóban jelzett napirendi pontok 
kiegészítésével, és megkérdezi, hogy van-e valakinek kiegészítı javaslata.  

 

Kiegészítı javaslat nem volt, a  képviselı-testület az alábbi napirendet egyhangúlag 
elfogadta: 



 3 

Napirend:  
 
1.  Elıterjesztés az alpolgármester, a képviselık, a bizottsági elnökök, a bizottsági 

tagok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló rendelet megalkotása 
2.  Elıterjesztés Nógrádmegyer Község Önkormányzatnak családsegítı szolgálathoz 

és házi segítségnyújtáshoz való csatlakozására 
3.  Elıterjesztés Szécsény Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti 

Szolgálat alapító okiratának, szervezeti és mőködési szabályzatának, valamint 
szakmai programjának módosítására 

4.  Elıterjesztés a Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás közös fenntartására 
vonatkozó Társulási megállapodásának módosítására  

5.  Elıterjesztés Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási 
megállapodásának módosítására  

6.  Elıterjesztés Szécsény város jószolgálati nagykövetének megbízására 
7. Egyebek:  

7.1. Elıterjesztés a menetrendszerinti helyi személyszállítási szolgáltatás ellátására 
pályázati felhívás kiírása 

7.2. Elıterjesztés 2011. évi belsı ellenırzési terv jóváhagyására 
7.3. Elıterjesztés a közmeghallgatás idıpontjának meghatározására 
7.4. Elıterjesztés Szécsény Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és 

Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetıi pályázat kiírására 
7.5. Kistérségi járóbeteg szakellátó központ határidı módosítási kérelem 

 
 
1.  Elıterjesztés az alpolgármester, a képviselık, a bizottsági elnökök, a bizottsági 

tagok tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló rendelet megalkotása 
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az írásos elıterjesztést a képviselık megkapták. A rendelettervezet egyetlen egy 
módosítást tartalmaz az eddig hatályos rendelethez képest a 7 §-ban, ami úgy szól, 
hogy a képviselı-testület alakuló ülésétıl kezdıdıen az önkormányzati választást 
követı év elsı félév végéig mindenki jogosult a tiszteletdíjra. 

Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdésem, hogy mi indokolta ezt a módosítást a korábbi rendelethez képest?  

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı 

Csak az indokolja, hogy a régi rendelet szövege értelmezési problémát okozott a 
szankció tekintetben, hogy a teljes tiszteletdíj kifizetését a megelızı félévhez kellett 
viszonyítani, és a választás idıpontjától nincs teljes félév, amihez ezt meg lehetett 
volna tenni, mivel a választás októberben van.  
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Stayer László polgármester 

Mivel nincs több hozzászóló, kérem, hogy aki a rendelettervezetet elfogadja, igennel 
és kézfelnyújtással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselı-testület 8 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város  Önkormányzata Képviselı-testületének 
15/2010.(X.27.) önkormányzati rendelete 

az alpolgármester, a képviselık, a bizottsági elnökök és a 
bizottsági tagok tiszteletdíjáról és természetbeni 

juttatásáról 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a polgármesteri 
tisztség ellátásának egyes kérdéseirıl és az önkormányzati képviselık 
tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV törvény (a továbbiakban: Pttv.) 
17. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következıket 
rendeli el: 

1. § 
Az alpolgármestert, az önkormányzati képviselıt, a bizottsági elnököt 
tiszteletdíj és természetbeni juttatás, a bizottság nem képviselı tagját 
tiszteletdíj illeti meg. 

2. § 
(1)  Az alpolgármester tiszteletdíja a Pttv. 4. § (2) b) pontja szerint 

120.000 Ft/hó. 
(2)  Az alpolgármester költségátalánya  a Pttv. 18. § (2) bekezdése 

szerint 24.000 Ft /hó.  
3. § 

(1) Az önkormányzati képviselı tiszteletdíja (továbbiakban: alapdíj) 
a 1992. évi XXIII. törvény (Ktv.) 43. § (1) bekezdése szerint 
megállapított illetményalap 100 %-a azaz 38.650 Ft. 

(2) Az alpolgármester képviselıi tiszteletdíjra nem jogosult. 
4. § 

A bizottság elnökének a tiszteletdíja – több tisztség, bizottsági tagság 
esetén is – havonta az alapdíjnak 50 %-ával emelt összeg, azaz 58.000 
Ft. 

5. § 
A bizottság nem képviselı tagjának havi tiszteletdíja az alapdíj 45 %-
a, azaz 17.400 Ft. 

6. § 
A tiszteletdíjat minden hónap 25. napjáig kell kifizetni. 

7. § 
A teljes tiszteletdíj kifizetésének feltétele, hogy a bizottsági elnökök, a 
képviselık, a nem képviselı bizottsági tagok, a tárgyévet megelızı 
félév rendes és rendkívüli képviselı testületi üléseinek, bizottsági 
üléseinek legalább a 60 %-án részt vegyenek. Amennyiben ennek a 
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feltételnek nem tesznek eleget, abban az esetben az e rendeletben 
meghatározott tiszteletdíj mértéke 6 havi idıtartamra 25 %-kal 
csökken, azzal a kitétellel, hogy a képviselı-testület alakuló ülésétıl 
kezdıdıen az önkormányzati választást követı év elsı félév végéig 
mindenki jogosult a tiszteletdíjra. 

8. § 
Az önkormányzati képviselınek a képviselıi tevékenységével 
összefüggı, az általa elılegezett saját nevére kiállított, számlával 
igazolt, szükséges költségeit meg kell téríteni (például: önkormányzat 
képviseletében konferencián, rendezvényen, tárgyaláson való 
részvétel). A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi.  

9. § 
(1) Ez a rendelet kihirdetése napját követı napon lép hatályba azzal, 

hogy rendelkezéseit a (2) bekezdésben foglalt kivétellel 2010. 
október 3-tól visszamenıleg kell alkalmazni. 

(2)  A 2. § rendelkezéseit 2010. október 13. napjától visszamenıleg 
kell alkalmazni. 

(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti a helyi 
önkormányzati képviselık tiszteletdíjáról és költségtérítésének 
megállapításáról szóló 22/2006.(XI.29.) önkormányzati rendelet 
és az azt módosító 7/2008.(III.26.) és 19/2009.(X.14.) 
önkormányzati rendelet. 

 
Szécsény, 2010. október 26. 

 
 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet  
címzetes fıjegyzı 

Stayer László  
polgármester 

 
 
 
2.  Elıterjesztés Nógrádmegyer Község Önkormányzatnak családsegítı 

szolgálathoz és házi segítségnyújtáshoz való csatlakozására 
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

                           Kovács Attiláné intézményvezetı 

Stayer László polgármester 

Köszöntöm az ülésen megjelent Kovács Attiláné asszonyt, a Szécsény Kistérség 
Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetıjét, és 
felkérem szóbeli elıterjesztésre.   

Kovács Attilán intézményvezetı 

Nagy tisztelettel köszöntöm a képviselı-testület tagjait, és a megjelenteket. Szécsény 
Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálatot érintıen több 
döntést kérek a testülettıl. Az elsı elıterjesztésünk Nógrádmegyer Község 
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Önkormányzatának a családsegítı szolgálathoz és házi segítségnyújtás szolgálathoz 
való csatlakozására irányul. Nógrádmegyer Község Önkormányzata 2011. január 1-tıl 
szeretne csatlakozni a Humán Intézményfenntartó Társulás két szolgálatához, és errıl 
a döntött testületi ülésén. A csatlakozási kérelmet minden települési önkormányzat 
képviselı-testületnek minısített többségő szavazással kell jóváhagyni. Ezért kérem a 
tisztelt Képviselı-testületet, az elıterjesztés megtárgyalására és a csatlakozási kérelem 
elfogadására! 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı 

Amennyiben a képviselı-testület jóváhagyja a csatlakozási kérelmet, szükségessé 
válik az intézmény alapító okiratának, szervezeti és mőködési szabályzatának, 
valamint szakmai programjának módosítása is. Módosítani kell továbbá a 
Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodását is a 
csatlakozásból eredıen. Számunkra a csatlakozás azért fontos, mert Nagylóc kiválik 
ebbıl a társulásból, és önkormányzatunk a társulásban pályázott a családsegítı és 
gyermekjóléti központ elhelyezését biztosító, Rákóczi út 41. szám alatti épület 
felújítására. A pályázat alapján ezt a szolgálatot öt évig mőködtetnünk kell, és ahhoz, 
hogy mőködtetni tudjuk, keresni kellett egy olyan nagylélekszámú települést, amely 
Nagylócot kiváltja, ezért kérem, hogy a testület fogadja el Nógrádmegyer csatlakozási 
kérelmét a két szolgáltatáshoz.  
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Stayer László polgármester 

Azt gondolom, hogy eléggé érthetı, hogy milyen helyzetben vagyunk, ezért kérem 
képviselıtársaimat, hogy ennek megfelelıen döntsünk! 
 
Felolvasás útján ismerteti, és szavazásra bocsátja az elıterjesztésben szereplı 
határozati javaslatot, és kéri, aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
152/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete jóváhagyja 
Nógrádmegyer Község Önkormányzatának csatlakozási kérelmét a 
Szécsényi Kistérség Humánszolgáltató Intézményfenntartó 
Tárulásának Házi segítségnyújtás és Családsegítés 
szolgáltatásokhoz.  
Utasítja a jegyzıt a határozat munkaszervezet részére történı 
megküldésére 
 
Határidı: azonnal, illetve értelemszerően 
Felelıs: Polgármester  
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3.  Elıterjesztés Szécsény Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és 
Gyermekjóléti Szolgálat alapító okiratának, szervezeti és mőködési 
szabályzatának, valamint szakmai programjának módosítására 
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

                           Kovács Attiláné intézményvezetı 
 

Stayer László polgármester 

Az elızı napirendnél a jegyzı asszony elmondta, hogy amennyiben a testület 
elfogadja a csatlakozási kérelmet, szükségessé válik a Szécsény Kistérség Szociális 
Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat dokumentumainak módosítása is.  
 
Felolvasás útján ismerteti, és külön-külön szavazásra bocsátja az elıterjesztésben 
szereplı határozati javaslatokat, és kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfelnyújtással jelezze.   
 
Fentiek után a képviselı-testület 8 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatokat hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
153/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a Szécsény 
Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
57/2009.(V.26.) számú határozattal elfogadott alapító okiratát az 
alábbi szerint módosítja:  
A 5. Mőködési terület pontban a Házi segítségnyújtás és 
Jelzırendszeres segítségnyújtás szolgáltatásokból 2011. január 1-
jétıl Nagylóc község törlésre kerül. 
A 5. Mőködési terület pontban a Házi segítségnyújtásnál és 
Családsegítés felsorolása 2011. január 1-jétıl kiegészül 
Nógrádmegyer községgel. 
 
A képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzıt az 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására.  

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

154/2010.(X.26.) számú határozata 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a Szécsény 
Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
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Szervezeti és Mőködési szabályzatának módosítását az elıterjesztés 
szerint jóváhagyja. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

Intézményvezetı 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
155/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a Szécsény 
Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
Szakmai programjának módosítását az elıterjesztés szerint 
jóváhagyja. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

Intézményvezetı 
 
 
4.  Elıterjesztés a Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás közös 

fenntartására vonatkozó Társulási megállapodásának módosítására  
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Nógrádmegyer Község Önkormányzatának a házi segítségnyújtás és a családsegítés 
szolgáltatásokhoz való csatlakozásával, szükséges a Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosítása is.  
 
Az elıterjesztés szerint bocsátja szavazásra a határozati javaslatot, és kéri, aki 
elfogadja, igennel és kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
156/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete az 
elıterjesztésnek megfelelıen elfogadta a Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás közös fenntartására vonatkozó Társulási 
megállapodás módosítását. 
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Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzıt a Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás közös fenntartására vonatkozó, 
módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási megállapodás 
aláírására. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

 
 
5.  Elıterjesztés Szécsény Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása 

Társulási megállapodásának módosítására  
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az elızı döntéseknek megfelelıen a többcélú kistérségi társulás társulási 
megállapodásának módosítása is szükséges válik.  
 
Felolvasás útján ismerteti a határozati javaslatot, és szavazásra bocsátja annak 
elfogadását. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
157/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete az 
elıterjesztésnek megfelelıen elfogadta Szécsény Kistérség 
Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási megállapodásának 
módosítását. 
 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzıt a módosítással egységes 
szerkezetbe foglalt Társulási megállapodás aláírására. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

 
 
6.  Elıterjesztés Szécsény város jószolgálati nagykövetének megbízására 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelt Képviselı-társaim! A napirendhez elöljáróban annyit szeretnék hozzáfőzni, 
ahogy a programunkban is meghirdettük, elsı és talán egyik legfontosabb célunk az, 



 10 

hogy a város polgárai minél több lehetıséghez jussanak munkahelyek tekintetében. 
Ehhez kapcsolódóan szeretnénk minden lehetıséget megragadni, hogy befektetıket 
tudjunk a városba csalogatni. Ennek egy eddig nem igazán bevált módját szeretném 
javasolni, jószolgálati nagykövet megbízására szeretnék javaslatot tenni. Mindjárt 
ismertetem, hogy kirıl lenne szó. Szerettük volna, hogyha az úr jelen tud lenni, de - 
tudomásom szerint - Párizsban vesztegel a repülıtéren, mindannyiunk elıtt ismert, 
hogy nem igazán úgy közlekednek most a járatok, ahogy a nagykönyvben meg van 
írva. De akkor úgy tennénk, hogy most elıterjesztjük ezt a javaslatot, és amennyiben a 
képviselı-testület elfogadja, akkor errıl döntetnénk is, és rövid idın belül - nem tudom 
még, hogyan tudunk egyeztetni az úrral -, ha nem is a következın, de egy testületi 
ülésen be is szeretnénk mutatni Fazekas László urat.  
Engedjék meg, hogy egy rövid életrajzot felolvassak.  
 
„Fazekas László Balassagyarmaton született 1944-ben. Gyermek- és ifjúkorát 
Szécsényben töltötte. Édesapja az akkori útfenntartó vállalat igazgatója, édesanyja az 
otthoni háztartást vezette, és nevelte gyermekeit, Lászlót és öccsét Zoltánt. Fazekas 
László Gépipari Technikumot elvégezve elhagyja Magyarországot, ausztriai és 
németországi állomásokon keresztül Amerikába disszidált. Sorkatonai szolgálatra 
kötelezik és két év kiképzést követıen, a vietnami háborúban pilótaként vetik be 
további két évre.  
Üzleti érzéke már a hadseregben is kibontakozik, hiszen Bangkok területén katonákat 
kiszolgáló vendéglátó egységet mőködtet. A leszerelését követıen a brazíliai Rio de 
Janeiro-ban telepedik le, és házasodik össze elsı feleségével, Szonjával. Két közös 
gyermekük születik László Junior és Zsuzsanna. Ekkor Fazekas László az ITT riói 
mamutvállalatánál fejlesztı szakmérnökként dolgozik, mőszereket gyártó részlegben.  
Családjával áttelepül 1974-ben Miami-ba. Itt egy orvosi és optikai mőszereket gyártó 
óriásvállalat mőszerész-technikusa és fejlesztımérnökeként dolgozik egészen addig, 
amíg önálló céget alapít, Surgi-Tech néven. A cég optikai mőszerek, fıként szkópok 
gyártásával, fejlesztésével és akkoriban még nem használatos módszerrel, a 
javításukkal foglalkozik. Egy repülıgép vállalat kérésére kifejleszt egy repülıgép 
mőszaki ellenırzéséhez ma már nélkülözhetetlen eszközt, olyan optikai szkópot, amivel 
a hajtómővek szétszerelése nélkül vizsgálhatják, és ellenırizhetik annak 
meghibásodását. Kiterjeszti vállalata érdekeltségeit több kontinensre, így például 
leányvállalatot alapít Ausztriában, Ázsiában és Európa több országában - Hollandia, 
Németország, Spanyolország. Ebben az idıben adományoz Salgótarján kórházának 
olyan orvos-optikai mőszert, ami egyedülálló volt Magyarországon. A mőszer 
használatának betanítására saját költségen kiképeztette Amerikában Salgótarján 
fıorvosát.  
A hollandiai cég alapítása idejében ismerkedett meg második feleségével, Femmie 
asszonnyal, akitıl két leánygyermeke született. A nyugdíjas korhoz közeledvén egy 
amerikai multi-vállalatnak eladta a gyárait, és Spanyolországban telepedett le 
második házasságából származó gyermekeivel és feleségével.  
Kiváló befektetıi kapcsolatokkal rendelkezik, többször vett részt kormányzati szintő 
befektetıi tárgyaláson Spanyolország és Magyarország tárgyalóival. İ és felesége 
segítségével menekült meg a végleges bezárástól Szécsényben a volt Elektronikai és 
Mechanikai Kft.  
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Fazekas László elfogadta Szécsény város képviseletét minden olyan országban, ahol 
kapcsolatokkal rendelkezik, és vállalja a város érdekében lefolytatandó tárgyalásokat 
lehetséges beruházókkal, befektetıkkel és gazdasági érdekeltségekkel.” 
 
Amennyiben a képviselıtársaim javaslatomat elfogadják, akkor Szécsény Város 
Önkormányzata meghatalmazza Fazekas László urat egy megbízólevéllel, és kinevezi 
Szécsény város jószolgálati nagykövetének. 
Tisztelt Képviselıtársaim! Ahogy az életrajz is bemutatja, én úgy gondolom, hogy 
városunk is egy óriási lehetıség elıtt áll azzal, hogy egy ilyen kiváló szakember, és 
egy ilyen, a világ minden táján elismert szakember - mondjam azt, hogy - méltónak 
tartja a várost arra, hogy minket kiajánljon, és lehetıségként felkínáljon a világ minden 
táján. Rendkívül büszke lennék arra, hogyha ez a kapcsolat létrejönne közöttünk, és 
nagyon büszke lennék arra, ha ez a kapcsolat gyümölcsözı is lenne. Én úgy gondolom, 
hogy ennek a mi részünkrıl nem lehet akadálya.  
Kérdezem képviselıtársaimat, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban bárkinek 
véleménye, kérdése van-e? 

Antal Ferenc képviselı, Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tisztelt Polgármester Úr! Kérdésem volna, egyébként tetszik az ötlet, meg tényleg az 
életrajz alapján azt lehet mondani, hogy egy szerteágazó mőszaki beállítottságú, nagy 
tudású személyrıl, emberrıl van szó. Kérdésem az, hogy mibe kerülne ez a városnak? 
Vélem, hogy semmibe, csak ebben kérem, hogy erısítsem meg Polgármester úr! 

Stayer László polgármester 

Megerısítem Képviselı urat. Természetesen jószolgálati nagykövet, én úgy gondolom, 
hogy már a nevében is benne van, hogy ez mindenféle tiszteletdíjmentes, ez a 
városnak azon az oldalon semmijébe nem fog kerülni, pozitív oldalon viszont 
remélem, hogy nagyon jövedelmezı dolog lesz. Nyilván ez majd azon múlik, hogy mit 
hoz a közeljövı, de én úgy gondolom, hogy ez egy óriási lehetıség a mi részünkrıl, 
mindenféle anyagi ellenszolgáltatás nélkül.  

Antal Ferenc képviselı, Pénzügyi Bizottság elnöke 

Még egy kérdésem volna, hogy: hogyan került ı képbe? Tehát hogyan szereztünk 
tudomást róla, hogy ı ezt szívesen vállalná? Elhangzott, hogy a világ különbözı 
helyein fordult ı meg, kérdésem, hogy milyen kapcsolata van jelenleg 
Magyarországgal, Szécsénnyel, vagy szülıvárosával, Balassagyarmattal? Tehát hogy 
került képbe, vagy hogy kerültünk számára mi képbe, mint városvezetés? 

Stayer László polgármester 

Ezzel kapcsolatban Velenczei Norbert úr tud nekünk tájékoztatást adni, úgyhogy 
megadom neki a szót. 

Velenczei Norbert önkormányzati koordinátor 

Köszönöm szépen! Fazekas László az én kapcsolatomon keresztül fogadta el ezt a 
felkérést telefonon, ezt a kiajánlást. Fazekas László Szécsényben nevelkedett, és az 
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édesanyja Szécsényben lakik, tehát minden szállal idekötıdik, s ahogy az életútja is 
leírja, egyre közeledik visszafelé Szécsényhez, ahogy elérte a nyugdíjas kort. Gyakorta 
látogat ide, évente két-három alakalommal. Most is érkezik, csak a párizsi sztrájk 
megakadályozta, hogy részt tudjon venni a testületi ülésen. Szeretném kérni a 
polgármester urat, meg a képviselı-testületet arra, hogyha van rá mód és lehetıség, 
akkor a következı egy hétben próbáljuk meg lebonyolítani ezt az átadási ceremóniát, 
mert körülbelül tíz napig itt fog tartózkodni Szécsényben, és nagyon szívesen 
találkozna már mindenkivel, aki ebben érintett. Én azt gondolom, hogy ı annyira 
rugalmas, és talpraesett, hogy mindenféle szituációban tud kapcsolatot teremteni. 
Tehát nemcsak üzleti befektetés céljából elıkészített tárgyalásokon, hanem, ahogy én 
ismerem, bármilyen pillanatban ismerkedik, és kapcsolatot teremt, és ki tudja ajánlani 
akár az ı magyarságát, akár a mi városunkat. Úgyhogy, ha megismeri a polgármester 
urat és a képviselı-testület tagjait, én azt gondolom, hogy mindenkinek csak pozitív 
lesz a megítélése vele kapcsolatban, és a László olyan ember, aki nem felejt el 
bennünket soha, tehát rendszeresen tartja telefonon is a kapcsolatot, meg folyamatosan 
invitál arra mindenkit, hogy vendégül tudja látni Spanyolországban a szécsényi 
embereket. Tehát egy igazi lokálpatriótáról van szó, és a képviselı-testület is 
szerintem jól döntött ezzel. Több ilyen jószolgálati nagykövetet lenne szerencsés 
kinevezni, és ha az minél hatékonyabban mőködne, annál jobban járna ez a város.  

Stayer László polgármester 

Köszönjük szépen! Kérdezem, hogy van-e még valakinek kérdése. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Stayer László polgármester 

Határozati javaslatként elıterjesztem, hogy megbízólevelet adjunk át Fazekas László 
úrnak, Szécsény Város Jószolgálati Nagykövete részére, hogy tárgyalásokat folytasson 
munkahelyteremtés és az önkormányzat gazdasági fejlıdése érdekében magyar és 
külföldi befektetıkkel. Ennek a hivatalos okmánya lenne ez a bizonyos megbízólevél.  
Kérem képviselıtársaimat, hogy aki az ismertetett határozati javaslattal egyetért, 
igennel és kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
158/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete Fazekas László 
urat (Ave.Austurias 58, URB. Marbesa 29600 Marbella Spain) 
megbízza Szécsény Város Jószolgálati Nagykövetének. 
 
A képviselı-testület felkéri a polgármestert, hogy Fazekas László 
részére megbízólevéllel adjon felhatalmazást,  
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Határidı: azonnal, illetve értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

 
 
7. Egyebek  

Stayer László polgármester 

Mielıtt belekezdenénk az egyebek napirendi pontok szerint meghatározott témák 
tárgyalásába, egy dolgot szeretnék elırebocsátani. Ígéretet tettünk arra, hogy a város 
lakosságát tájékoztatjuk a város gazdasági helyzetérıl. Ez a felmérés nem teljes körő 
még, amit jelenleg tudunk: a választások elıtt készített gazdasági beszámolóból az 
derült ki számunkra, hogy a város hitelállománya 378.844.675 forint. Semmi egyéb 
utalás ebben a gazdasági beszámolóban nem szerepelt arra vonatkozóan, hogy a 
városnak bármiféle egyéb tartozása lenne. Ezzel szemben az átadás-átvételkor 
szembesültünk azzal, hogy a város adósságállománya, beleértve a hiteleket, illetve a 
kifizetetlen számlákat, közel 650 millió forint, szemben a 378 millió forinttal. Azt 
hiszem, már az eltérés is óriási, errıl pontos kimutatást fogunk készíteni, amit 
természetesen ígéretünkhöz híven, a lakosság elé fogunk tárni. Amit már most 
láthatunk, hogy ez az adósságállomány egy óriási teher a városnak, és egy óriási teher 
nekünk, képviselıknek, mert arra esküdtünk föl, hogy a város mőködıképességét 
megırizzük. Én úgy gondolom, hogy ennek az eskünknek csak akkor fogunk tudni 
eleget tenni, hogyha ezt kellı súlyával kezeljük, és sajnos már most látom, hogy fel 
kell vállalnunk bizony népszerőtlen döntéseket is. Én biztos vagyok benne, hogy a 
város lakossága, látva a tényeket, és egy kicsit belegondolva abba, hogy 
magánemberként, saját háztartásában - nyilván nem ekkora - csak úgy nagyságrendileg 
beleképzel abba, hogy a költségvetésének, a családi kasszának a kétharmad részét 
tartozások teszik ki, hogy az milyen kötelezettségeket ró rá. Ezért kérem a 
képviselıtársaimat, hogy minden egyes döntésünket úgy hozzuk meg a közeljövıben, 
hogy azt a célt tartsuk szem elıtt, hogy a város mőködıképességét megırizzük!  
Rátérünk az egyebek napirendek tárgyalására.  
 
 
7.1.  Elıterjesztés a menetrendszerinti helyi személyszállítási szolgáltatás 

ellátására pályázati felhívás kiírása 
 (Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
 Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

Stayer László polgármester 

Képviselıtársaim az elıterjesztést megkapták, kérdezem, hogy van-e valakinek 
kérdése, véleménye az írásos anyaggal kapcsolatban? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs kérdés, a határozati javaslatot szeretném elıterjeszteni elfogadásra. 
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Felolvasás útján ismerteti az elıterjesztésben szereplı határozati javaslatot, és kéri, 
hogy aki azzal egyetért igennel, és kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
159/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete az autóbusszal 
végzett menetrendszerinti személyszállításról szóló 2004. évi XXXIII. 
tv. 7.§. (1) bekezdése alapján, a határozat mellékletét képezı 
nyilvános ajánlati felhívás szerint, pályázatot ír ki 2011. január 1-tıl 
2012. december 31-ig terjedı idıre, Szécsény város közigazgatási 
területén a helyi menetrendszerinti személyszállítási közszolgáltatás 
végzésére.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlati felhívást 3 
személyszállítási közszolgáltatást végzı gazdasági társaságnak küldje 
meg. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

Határozat melléklete a jegyzıkönyvhöz csatolva. 
 
 
7.2.   Elıterjesztés 2011. évi belsı ellenırzési terv jóváhagyására 

(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
 Elıterjesztı: Stayer László polgármester 

Stayer László polgármester 

Az írásos anyagot képviselıtársaim megkapták. Felkérem címzetes fıjegyzı asszonyt, 
hogy ezzel kapcsolatban adjon a képviselı-testületnek tájékoztatást. 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı 

Tisztelt Képviselı-testület! A belsıellenırzési feladatok ellátást az önkormányzati 
törvény, az államháztartási törvény és a belsıellenırzésrıl szóló Kormányrendelet 
szabályozza.  Szécsény Város Önkormányzata a belsıellenırzési feladatait a többcélú 
társuláson belül a Belsıellenırzési Társulás útján látja el. Az idézett törvényhelyek 
szerint a belsıellenırzést éves terv szerint kell végezni, az éves tervet pedig az érintett 
önkormányzat képviselı-testületének kell jóváhagyni. 2011. évre az elıterjesztésben 
szereplı intézmények és feladatok ellenırzését javaslom elfogadni a képviselı-
testületnek.  
Kérem a tisztelt képviselı-testületet, hogy - a határozati javaslatnak megfelelıen - 
Szécsény Város Önkormányzata 2011. évi belsıellenırzési elfogadni szíveskedjenek! 
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Stayer László polgármester 

Köszönöm címzetes fıjegyzı asszony tájékoztatóját! Kérdezem képviselıtársaimat, 
hogy ezzel kapcsolatban kérdésük, véleményük van-e? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs kérdés, kérem képviselıtársaimat, hogy a határozati javaslatot 
szíveskedjenek elfogadni! Aki a határozati javaslattal egyetért, kérem, kézfeltartással 
jelezze! 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
160/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete az Önkormányzat 
2011. évi belsıellenırzési munkatervét az elıterjesztésnek 
megfelelıen, az alábbi ütemezésben jóváhagyja. 

 
Intézmény: Szécsény Kistérségi Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás 
Ellenırzés 
megnevezése: 

A normatív hozzájárulások igénylésének, 
elszámolásának ellenırzése 

Kockázati tényezık: Jogtalan támogatás igénybevétele, 
visszafizetési és kamatfizetési 
kötelezettség; szabályszerően igénybe 
vehetı források le nem igénylése; 
jogszabály helytelen értelmezése; 
szabálytalan nyilvántartás vezetés  

Vizsgálat várható ideje: 2011. január hó 
 

Intézmény: Szécsény Kistérség Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás 

Ellenırzés 
megnevezése: 

A normatív hozzájárulások igénylésének, 
elszámolásának ellenırzése 

Kockázati tényezık: Jogtalan támogatás igénybevétele, 
visszafizetési és kamatfizetési 
kötelezettség; szabályszerően igénybe 
vehetı források le nem igénylése; 
jogszabály helytelen értelmezése; 
szabálytalan nyilvántartás vezetés  

Vizsgálat várható ideje: 2011. február hó 
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Önkormányzati 
tulajdonban lévı kft-k 

Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit 
Kft.  

Ellenırzés 
megnevezése: 

2011. évi Üzleti terv és a 2010. évi 
beszámoló ellenırzése 

Vizsgálat várható ideje: 2011. június hó 
 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: belsıellenırzési vezetı 

 
 
7.3. Elıterjesztés a közmeghallgatás idıpontjának meghatározására 

(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
 Elıterjesztı: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Az önkormányzati törvény 13. §-a, valamint az Önkormányzat Szervezeti és Mőködési 
Szabályzatának 39 § (1) bekezdése alapján a képviselı-testület évente legalább egy 
alkalommal, közmeghallgatással egybekötött ülést tart, amelyen az állampolgárok és a 
helyben érdekelt szervezetek képviselıi közérdekő kérdést és javaslatot tehetnek. 
Ezzel kapcsolatban javaslom a képviselı-testületnek, hogy a munkaterv szerint a 
november 30-án tartandó testületi ülésre hirdessük meg a közmeghallgatás idıpontját.  
Van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, megjegyzése? 
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, Stayer László polgármester szavazásra bocsátja az 
elıterjesztésben szereplı határozat javaslat elfogadását. Kéri, aki a javaslattal 
egyetért igennel, és kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
161/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete 2010. november 
30-án tartja közmeghallgatással egybekötött ülését. A 
közmeghallgatás 14 órakor kezdıdik. 
Az ülés helye: Szécsény Városháza nagyterme. 

 
Utasítja a Polgármesteri Hivatal Titkársági és Szervezési Osztályát, 
hogy a közmeghallgatás idıpontjáról a lakosságot a helyben szokásos 
módon tájékoztassa. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Jegyzı 
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7.4.  Elıterjesztés Szécsény Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és 
Gyermekjóléti Szolgálat intézményvezetıi pályázat kiírására 
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 

 Elıterjesztı: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Kovács Attiláné intézményvezetı asszony öt évre szóló, határozott idejő megbízatása 
2010. december 31-ével lejár, ezért szükséges, hogy az intézményvezetıi megbízásra 
pályázatot írjanak ki. Ezzel kapcsolatban a Szécsényi Kistérség Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás tagjait, mint társult önkormányzatok polgármestereit 
egyetértési jog illeti meg. Ezt a pályázati felhívást a Kormányzati Személyügyi 
Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ, valamint Szécsény Város 
Önkormányzat honlapján kell közzétennünk.  
Megkérdezem, hogy van-e kérdés ezzel kapcsolatban? 
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, Stayer László polgármester szavazásra bocsátja az 
elıterjesztésben szereplı határozati javaslat elfogadását. Kéri képviselıtársait, hogy 
aki azzal egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
162/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzat Képviselı-testülete Szécsény 
Kistérségi Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 
intézményvezetıi álláshelyre – az alábbi tartalommal – pályázatot ír 
ki:  
1. A pályáztató neve: Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-

testülete 3170 Szécsény Rákóczi út 84.  
2. Munkahely és beosztás: Szécsényi Kistérségi Szociális Szolgáltató 

Központ és Gyermekjóléti Szolgálat, 3170 Szécsény, Rákóczi út 
41. kinevezett vezetı (magasabb vezetı): intézményvezetı 

3. A közalkalmazotti jogviszony idıtartama: határozatlan idejő 
közalkalmazotti jogviszony, újonnan létesített jogviszony esetén - 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
(Kjt.) 21/A.§ (4) bekezdésében foglaltak kivételével – 3 hónap 
próbaidı kikötésével. 

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidı  
A vezetıi megbízás idıtartama: 2011. január 1-2015. december 31.  
4.  A munkakörbe tartozó, illetve a vezetıi megbízással járó lényeges 

feladatok: 
Szécsényi Kistérségi Szociális Szolgáltató Központ és 
Gyermekjóléti Szolgálat alapító okiratában foglalt tevékenységek 
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és feladatok ellátása, szakmai programjának végrehajtása, és az 
intézmény Szervezeti és Mőködési Szabályzatában, valamint 
egyéb szabályzataiban foglaltaknak megfelelı vezetése, az 
intézmény gazdálkodásának, a feladatellátást szolgáló vagyonnak 
a törvények és a Társulási Tanács határozatai szerinti 
mőködtetése, az intézmény közalkalmazottai felett a munkáltatói 
jogkör gyakorlása.  

5.  Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 
"Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 
rendelkezései az irányadók.  

                             6. Pályázati feltételek: 
�         Fıiskola, Felsıfokú képesítés, az 1/2000 (I.7.) SZCSM 

rendelet 3. számú mellékletének 3. pontjában elıírt szakirányú 
szakképzettség, illetve a 15/1998. (IV.30.) NM rendelet 2. sz. 
mellékletének I. rész I/1 pontjában meghatározott képesítés,  

�         felsıfokú végzettséget vagy szakmai képesítést igénylı 
gyermekvédelmi vagy szociális munkakör - legalább 5 év 
feletti szakmai tapasztalat,  

�         Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 
�         büntetlen elıélet  

A pályázat elbírálásánál elınyt jelent: 
�         helyi viszonyok ismerete, vezetıi tapasztalat  

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
�   a képesítést igazoló okiratok másolata, a szociális szakvizsga 

bizonyítvány másolata vagy a pályázó nyilatkozata, hogy a 
kinevezését követıen két éven belül vállalja a szociális 
szakvizsga letételét, 90 napnál nem régebbi hatósági erkölcsi 
bizonyítvány, az intézmény vezetésére vonatkozó program, 
szakmai önéletrajz, a pályázó nyilatkozata arról, hogy a 
pályázati anyagban foglalt személyes adatainak kezeléséhez 
hozzájárul, az 1997. évi XXXI. tv. 15.§ (8) meghatározott 
kizáró ok vele szemben nem áll fenn  

7. A munkakör betölthetıségének idıpontja: 2011. január 1.  
8. A pályázat benyújtásának határideje: 2010. december 1.  
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Stayer László 
polgármester nyújt a 32/370-199 telefonszámon. 
9. A pályázatok benyújtásának módja:  

�   Postai úton, a pályázatnak a Szécsény Városi Polgármesteri 
Hivatal (3170 Szécsény, Rákóczi út 84.) címére történı 
megküldésével.   Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati 
adatbázisban szereplı azonosító számot: …./2010, valamint a 
munkakör megnevezését: „intézményvezetı”.  

10. A pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázatokról a pályázati határidı lejártát követıen Szécsény Város 
Önkormányzata Képviselı-testülete dönt azzal a feltétellel, hogy a 
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vezetı kinevezésénél, a vezetıi megbízásnál a társult önkormányzatok 
polgármestereit egyetértési jog illeti meg.  
11.  A pályázati kiírás további közzétételének helye: 

          Szécsény Város Honlapján www.szecseny.hu 
      Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési 

Központ (KSZK) 
 
A képviselı-testület a pályázat eredménytelenné nyilvánítás jogát 
fenntartja. 
A képviselı-testület felkéri a jegyzıt, hogy a pályázati kiírás 
közzétételérıl gondoskodjon. 

 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Jegyzı 

 
 
7.5. Kistérségi járóbeteg szakellátó központ határidı módosítási kérelem 
 

Stayer László polgármester 

Ezt a napirendet két részre kell bontani. A kistérségi járóbeteg szakellátó központtal 
kapcsolatban már - azt hiszem - elég sok mindent tudunk, de azt tudnunk kell, hogy 
eléggé veszélybe került a befejezése az ottani munkálatoknak. A határidı a támogatási 
szerzıdés szerint 2010. december 15-e volt, 2011. január 1-jével pedig meg kellene, 
hogy kezdje a mőködését ez a központ. Bízunk benne, hogy sikerül megvalósítani ezt 
a projektet, de most, a kistérségi polgármesterekkel való tárgyaláson arra az 
elhatározásra jutottunk, hogy a magunk biztosítására kezdeményeznünk kellene a 
megvalósítási határidı módosítását, mégpedig egy félévvel történı kitolását, ez azt 
jelenti, hogy 2011. június 30-áig. Ezzel kapcsolatban szeretném kérni a képviselı-
testületet, hogy hatalmazzon fel, hogy a határidı-módosítással kapcsolatosan 
tárgyalásokat kezdeményezzek és lefolytassak, és ennek a támogatási 
szerzıdésmódosításnak az okmányait, ha sikerül nyélbe ütni, aláírhassam. Mindenki 
tudja, hogy nagyon nagy pénzösszegrıl van szó, semmiképpen nem szeretnénk elbukni 
ezt a pénzösszeget, és azt sem szeretnénk, ha ez a projekt nem valósulna meg, hiszen 
erre a központra igenis szüksége van a térségnek, szüksége van az itt élı embereknek. 
Ez ügyben kell ezt a lépést megtenni.  
Kérdezem képviselıtársaimat, hogy ezzel kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 

Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tisztelt Polgármester Úr! A kérdésem a következı, hogy ezt a határidı csúsztatást, 
kitolást a kivitelezı indítványozta? 

Stayer László polgármester 

Nem, ezt mi kezdeményezzük. 
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Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Mibıl látszik az egyértelmően, hogy ez december 15-ére nem kerülhet semmi szín 
alatt átadásra? 

Stayer László polgármester 

Annyit elöljáróban szeretnék elmondani, hogy az eredeti szerzıdéseknek megfelelıen 
az épület használatbavétele augusztus 31-én lett volna. Ez akkor nem valósult meg, 
akkor történt egy szerzıdésmódosítás szeptember 30-i dátumra. Sajnos akkorra sem 
valósult meg, ezért kezdeményeztünk tárgyalásokat a kivitelezıvel, és ezeknek a 
tárgyalásoknak a kimenetele egyelıre nem látható. Helyszíni bejárást végeztünk 
többször is, és több polgármesternek, valamint mőszaki szakembereknek is az a 
véleménye, hogy a december 15-i határidı erısen kétséges, hogy megvalósítható-e.  

Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Még egy kérdés: A határidı meghosszabbításának milyen következményei vannak 
esetlegesen a támogatás pénzösszegszerőségét illetıen? 

Stayer László polgármester 

Ezt inkább úgy fogalmaznám meg, hogy amennyiben január 1-jével nem tudjuk 
mőködésbe léptetni ezt a rendszert, akkor vannak problémák. Tehát ezért kellene 
kitolnunk ezt a határidıt, ami azért nem lesz egyszerő, mert elég nehéz egy ilyen 
határidı módosítást keresztülvinni.  

Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszönöm szépen! 

Stayer László polgármester 

Van-e még kérdés ezzel kapcsolatban? 
 
Mivel hozzászóló nem jelentkezett, Stayer László polgármester felolvasás útján 
ismerteti a határozati javaslatot, és szavazásra bocsátja annak elfogadását. Kéri 
képviselıtársait, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselı-testület a javaslatot elfogadva, 8 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
163/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete kezdeményezi a 
szécsényi kistérségi járóbeteg szakellátó központ projekt 
megvalósulási határidejének módosítását. 
A támogatási szerzıdés szerint a határidı 2010. december 15-e, 
azonban objektív okok miatt kérjük a támogatási szerzıdésben a 
megvalósulási határidı 2011. június 30-ra történı módosítását.  
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A képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási 
szerzıdés módosításával kapcsolatban tárgyalásokat folytasson, 
valamint a támogatási szerzıdés módosítását aláírja. 

  
Határidı: azonnal, illetve értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Mint mondtam, van még kapcsolódó dolog a kistérségi járóbeteg szakellátó központtal 
kapcsolatban. Ez pedig az, hogy szeretnénk tisztán látni. Többen újak vagyunk, és elég 
sok kérdés merült fel itt a szakellátó központ megvalósításának, illetve mőködésének 
mikéntjével kapcsolatban, ezért javasolnánk egy ad hoc bizottság felállítását. 
Kiindulásképpen ez a bizottság három fıbıl állna. Ez egy nyitott létszámú bizottság 
lenne, tehát amennyiben igény van rá - márpedig úgy néz, hogy erre lenne igény -, ez a 
bizottság két képviselı és egy külsıs szakember segítségével állna fel elsı körben, de 
mivel már volt rá jelzés, hogy igény lenne rá, hogy a kistérségi polgármesterek is 
szeretnének belátást nyerni ebbe a folyamatba, tehát ezért mondtam, hogy nyitottak 
vagyunk. Hogyha külsıs szakértı bevonása szükséges, erre vonatkozóan is meg kell 
tenni a megfelelı lépéseket. Ezért javaslom egy háromfıs ad hoc bizottság 
létrehozását, mely a kistérségi járóbeteg szakellátó központ megvalósulásának és 
mőködtetésének áttekintésére jönne létre. A bizottság tagjainak pedig dr. Pintér Sándor 
képviselı urat, dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester asszonyt és Józsa András 
urat szeretnénk felkérni. A bizottság egyhónapos határidıt kapna arra vonatkozóan, 
hogy ezeket a vizsgálatokat lefolytassa, és az ott feltárt eredményekrıl tájékoztatást 
adjon. Ezzel kapcsolatban kérdezem képviselıtársaimat, hogy van-e kérdésük, 
véleményük? 

Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tisztelt Képviselıtársaim! Mivel itt én személy szerint egyáltalán nem látom azt, hogy 
ez a bizottság mit fog vizsgálni, mi a feladata, egyáltalán van-e ennek értelme, milyen 
pénzügyi konzekvenciái lesznek ennek esetlegesen, ha szakértı kerül bevonásra, 
feltételezem, hogy egy mőszaki építkezés vonatkozásában nem biztos, hogy 
kompetensek a tisztelt képviselıtársaim, én magam sem természetesen, ezért én 
egyáltalán a bizottság létrehozását nem tudom támogatni, és e tekintetben tartózkodni 
fogok. Köszönöm szépen! 

Stayer László polgármester 

Értem képviselı úr. Én úgy gondolom, hogyha kerekben nézzük ezt a történetet, akkor 
nyilván van egy építési vonulata, vagy egy egészségügyi vonulata a mőködéssel 
kapcsolatban, illetve van jogi vonulata is ennek a dolognak. Én úgy gondolom, hogy 
ez a háromfıs bizottság így elsı olvasatra mind a három feltételnek meg tud felelni. 
Tehát úgy gondolom, hogy elsı körben nem biztos, hogy kell külsı szakértıt 
megbíznunk. Amennyiben mégis, és ennek anyagi vonzata lenne, akkor csak a 
képviselı-testület jóváhagyásával fogunk pénzért külsı szakértıt megbízni.  
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Antal Ferenc képviselı, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Köszönöm a kiegészítést, Polgármester úr! Még egyszer megerısíteném, hogy nekem 
nem a személyekkel van problémám, hanem egyáltalán a bizottság létrehozásának 
jogosultságát kérdıjelezem meg, és azért fogok tartózkodni e tekintetben. Köszönöm! 

Stayer László polgármester 

Köszönöm, Képviselı úr! Van-e másnak véleménye ezzel kapcsolatban? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs, kérem képviselıtársaimat, hogy támogassák ennek az ad hoc 
bizottságnak a létrehozását! Amennyiben egyetértenek ezzel a javaslattal, akkor 
igennel, és kézfeltartással jelezzék! 
 
 
Miután a képviselı-testület döntött, hogy az érintettségüket bejelentı, ideiglenes 
bizottsági tagnak javasolt képviselıket nem zárja ki döntéshozatalból, a képviselı-
testület 7 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett (ellenszavazat nem volt) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
164/2010.(X.26.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete ad hoc 
bizottságot hoz létre a „Szécsényi kistérségi járóbeteg szakellátó 
központ” projekt megvalósításával és mőködtetésével kapcsolatos 
kérdések vizsgálatára.  
A bizottság képviselı tagjai: Dr. Pintér Sándor, a Szociális Bizottság 
elnöke és Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester. 
Külsı szakértı: Józsa András  
 
A bizottságba tagot delegálhatnak a projekt megvalósításában érintett 
települési önkormányzatok is. 
 
Az ad hoc bizottság a vizsgálat eredményérıl készítsen tájékoztatót, 
melyet legkésıbb 2010. november 30-ig terjesszen a képviselı-testület 
elé. 
 
Határidı: azonnal, illetve értelemszerően 
Felelıs: Ad hoc bizottság  

Polgármester 
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Stayer László polgármester 

Napirendi pontjaink megtárgyalásának végére értünk.  
 
A vendégek közül szólásra jelentkezett Dr. Balla Tibor szécsényi lakos.  

Stayer László polgármester 

Szót adok Dr. Balla Tibor úrnak, tessék! 

Dr. Balla Tibor szécsényi lakos 

Tisztelt Polgármester Úr! Azért kértem szót, mert két szervezetnek, két társadalmi 
szervezetnek az együttmőködését szeretném felajánlani Szécsény Város 
Önkormányzatának. Az egyik szervezetet úgy hívják, hogy Magyar Véradók 
Szövetsége, hétezer taggal rendelkezik, sokszoros véradókról van szó. Én vagyok az 
országos elnöke, az iroda pedig a lakásom, bíróságilag mindennel jóváhagyva. Tehát 
együttmőködési megállapodást ajánlok az önkormányzatnak. A másik szervezet pedig 
a mindenki által ismert Rákóczi Városa Alapítvány, annak én vagyok az alapítója, 
bírósági bejegyzésünk 41/1987-es, azóta is él, hangsúlyozni szeretném, nemzetközi 
kapcsolatokkal rendelkezünk. Tehát együttmőködési megállapodást ajánlok fel mind a 
két szervezetnek a nevében. Mindenki ismer, azt hiszem, aki itt van, Dr. Balla Tibor 
vagyok és harmincadik éve szécsényi lakos. Az alapítványnak alapítója vagyok, és 
közhasznú alapítványról van szó. 2000. február 28. óta a Rákóczi Városa Alapítvány 
közhasznú alapítvány. A Véradó Szövetség még nem az, de azon dolgozunk, hogy a 
Véradó Szövetség is az legyen. Ez egy országos szervezet, hangsúlyozni szeretném, az 
egész országra kiterjedı szervezet, Magyar Véradók Szövetsége, nem egyenlı a 
Vöröskereszttel, szeretném hangsúlyozni. Nemsokára, úgy néz ki, hogy sikerül egy 
megállapodást kötni a Vöröskereszt országos központjával is. Már tárgyalásokat 
folytattunk, de az még egy kicsit a jövı zenéje. Köszönöm szépen! 

Stayer László polgármester 

Köszönjük szépen! Én úgy gondolom, hogy összefogást hirdettünk a városban, 
együttmőködést mindenkivel, úgyhogy ezt a felajánlást nagy tisztelettel megköszönjük 
és elfogadjuk. És örülünk neki, ha együtt tudunk mőködni. Köszönöm szépen! 
Amennyiben nincs más hozzászólás, akkor a mai testületi ülést bezárom. 
Megköszönöm képviselıtársaim munkáját, és megköszönöm vendégeinknek is a 
részvételt! 
 

k.m.f. 
 
 
 

 
Bartusné  

dr. Sebestyén Erzsébet  
címzetes fıjegyzı 

Stayer László  
polgármester 

 


